

Årsredovisning

Trofast Konsult AB

559050-8767

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Björnlunda 2023-06-07

Caroline Svärd



Årsredovisning

Trofast Konsult AB

559050-8767

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom personlig utveckling. Företaget bedriver även försäljning av hundprodukter och hundvård, kurser och yrkesutbildningar i hundförande samt problemhundskonsultation.

Företaget håller kurser både privat och i grupp samt har under året anordnat föreläsningar inom området.

Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	90	108	176	322
Resultat efter finansiella poster	-3	18	-43	3
Soliditet %	71	73	35	39

Nettoomsättningens minskning beror på att bolaget minskat utbudet av kurser under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-41 991	17 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		17 871	-17 871
Erhållna aktieägartillskott		2 000	
Årets resultat			-2 517
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 120	-2 517

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 27 000kr (25 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 120
Årets resultat	-2 517
<i>Summa</i>	-24 637

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 637
<i>Summa</i>	-24 637

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 567	107 992
Övriga rörelseintäkter	4 850	3 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	94 417	111 242
Rörelsekostnader		
Kostnader kurser, föreläsare	-5 615	-2 794
Övriga externa kostnader	-25 305	-57 715
Personalkostnader	-65 911	-32 734
Summa rörelsekostnader	-96 831	-93 243
Rörelseresultat	-2 414	17 999
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-128	-128
Summa finansiella poster	-103	-128
Resultat efter finansiella poster	-2 517	17 871
Resultat före skatt	-2 517	17 871
Årets resultat	-2 517	17 871

2023061408608

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

8 006

5 398

8 006

5 398

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

27 581

29 878

27 581

29 878

Summa omsättningstillgångar

35 587

35 276

SUMMA TILLGÅNGAR

35 587

35 276

2023061408609

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 120	-41 991
Årets resultat	-2 517	17 871
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-24 637</i>	<i>-24 120</i>
Summa eget kapital	25 363	25 880
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 082	-
Skatteskulder	1 640	6 070
Övriga skulder	5 502	3 326
Summa kortfristiga skulder	10 224	9 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 587	35 276

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Björnlunda



Caroline Svärd
2023-06-07

2023061408611